
 

Zarządzenie Nr 38/2012 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 16 maja 2012 roku 

w sprawie wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2012/2013 

  

  Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 
164, poz. 1366 ze zm.) i § 4 pkt 5, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 roku w sprawie 
zasad gospodarki finansowej uczelni publicznej (Dz. U. Nr 246 poz. 1796) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wysokość opłat za zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2012/2013 określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


